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1 Arles Taal  Läänemaa Jahindusklubi  MAN 50 50 49 49 50 50 48 48 198 196 394

2 Villu Pook  Individuaal  SEN 50 49 49 47 50 49 50 46 195 195 390

3 Tanel Tamm  Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk  MAN 49 50 48 46 50 50 49 45 193 194 387

4 Allan Jelinkin  Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk  MAN 47 50 50 47 50 49 50 44 194 193 387

5 Liivika Breivel - Taal Läänemaa Jahindusklubi LAD 48 44 48 48 50 50 49 49 188 198 386

6 Siim Sirel   Pärnumaa Jahimeeste Liit  MAN 48 49 48 50 49 50 49 43 195 191 386

7 Karel Udras  Läänemaa Jahindusklubi  JUN 49 50 50 47 48 50 49 37 196 184 380

8 Mihhail Turušev Läänemaa Jahindusklubi  MAN 50 48 45 44 50 50 48 40 187 188 375

8 Kristo Lipp 0  OPN 48 49 50 46 43 50 47 42 193 182 375

10 Kalle Ahu  Rahvaspordiklubi Rae  MAN 46 48 46 49 46 48 47 42 189 183 372

10 Kalvi Viidas  MTÜ Järvamaa Jahilasketiir  MAN 50 47 46 36 50 49 48 46 179 193 372

12 Marten Rimmel  Männiku Jahilaskespordi Klubi MTÜ  MAN 50 50 49 37 48 50 46 36 186 180 366

12 Alar Tammela  Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk  MAN 50 48 49 48 41 48 47 35 195 171 366

14 Andrus Vissor  Tartu Jahindusklubi  MAN 49 48 48 29 47 49 46 49 174 191 365

14 Aigar Udras  Individuaal  MAN 50 49 50 46 40 49 47 34 195 170 365

16 Joonas Kikerpill  MTÜ Jahilaskmine  MAN 47 40 48 44 43 49 46 47 179 185 364

17 Marko Kikerpill   MTÜ Jahilaskmine  MAN 40 39 47 45 49 50 47 46 171 192 363

18 Siret Krooben  Rakvere Jahindusklubi  LAD 38 50 40 48 49 41 45 47 176 182 358

19 Tiit Karp  Individuaal  VET 42 50 40 32 48 49 48 46 164 191 355

20 Rait-Karlis Järvsaar  Padise Jahimeeste Selts  OPN 25 47 49 44 48 45 50 46 165 189 354

21 Henry Tammann  Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk  OPN 46 45 50 34 38 43 50 47 175 178 353

22 Enno Jersov  MTÜ Jahilaskmine  VET 48 40 46 44 34 50 45 44 178 173 351

23 Lauri Pever  Individuaal  OPN 46 38 50 42 41 47 48 38 176 174 350

23 Ervin Juht  Rahvaspordiklubi Rae  SEN 49 50 49 35 50 43 47 27 183 167 350

25 Kaido Kattai  MTÜ Järvamaa Jahilasketiir  MAN 47 49 47 32 41 47 48 37 175 173 348

26 Janika Loos  Keila Jahiselts  LAD 45 50 45 30 45 47 47 37 170 176 346

27 Lembit Mihkelstein  Pärnumaa Jahimeeste Liit  VET 46 46 28 46 39 47 45 36 166 167 333

28 Mait Sirel  Pärnumaa Jahimeeste Liit  JUN 45 49 38 31 34 47 48 39 163 168 331

29 Tooni Vellend  Pärnumaa Jahimeeste Liit  LAD 49 42 42 35 39 49 46 27 168 161 329

30 Allan Juhken  Individuaal  MAN 46 46 40 37 19 48 43 48 169 158 327

30 Olev Lipp  MTÜ Jahilaskmine  VET 41 47 45 35 33 46 48 32 168 159 327

32 Tõnu Krooben  Individuaal  VET 37 48 48 42 34 48 50 19 175 151 326

32 Kaspar Kruusmägi  Saarte Jahimeeste Selts  JUN 29 47 39 44 30 49 48 40 159 167 326

32 Raivo Kimmel  Pärnumaa Jahimeeste Liit  SEN 28 42 46 35 38 49 44 44 151 175 326

35 Magnus Salumaa  Individuaal  OPN 45 47 32 37 29 49 47 37 161 162 323

36 Andri Roos  Padise Jahimeeste Selts  OPN 34 49 44 34 38 43 38 37 161 156 317
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37 Kalev Kikerpill  MTÜ Jahilaskmine  MAN 46 48 46 35 21 39 43 28 175 131 306

38 Ants Tormilind  Pärnumaa Jahimeeste Liit  SEN 47 41 26 43 29 37 30 27 157 123 280

39 Norman Vilipus  Individuaal  OPN 11 43 37 16 39 49 29 46 107 163 270
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1 Karel Udras  Läänemaa Jahindusklubi  JUN 49 50 50 47 48 50 49 37 196 184 380

2 Mait Sirel  Pärnumaa Jahimeeste Liit  JUN 45 49 38 31 34 47 48 39 163 168 331

3 Kaspar Kruusmägi  Saarte Jahimeeste Selts  JUN 29 47 39 44 30 49 48 40 159 167 326
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1 Liivika Breivel - Taal Läänemaa Jahindusklubi LAD 48 44 48 48 50 50 49 49 188 198 386

2 Siret Krooben  Rakvere Jahindusklubi  LAD 38 50 40 48 49 41 45 47 176 182 358

3 Janika Loos  Keila Jahiselts  LAD 45 50 45 30 45 47 47 37 170 176 346

4 Tooni Vellend  Pärnumaa Jahimeeste Liit  LAD 49 42 42 35 39 49 46 27 168 161 329

Koht Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass
Rebane 

I

Metskits 

I

Mägi-

lammas 

I

Metssiga 

I

Rebane 

II

Metskits 

II

Mägi-

lammas 

II

Metssiga 

II

I 

KOKKU

II 

KOKKU
KOKKU

1 Villu Pook  Individuaal  SEN 50 49 49 47 50 49 50 46 195 195 390

2 Ervin Juht  Rahvaspordiklubi Rae  SEN 49 50 49 35 50 43 47 27 183 167 350

3 Raivo Kimmel  Pärnumaa Jahimeeste Liit  SEN 28 42 46 35 38 49 44 44 151 175 326

4 Ants Tormilind  Pärnumaa Jahimeeste Liit  SEN 47 41 26 43 29 37 30 27 157 123 280
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1 Tiit Karp  Individuaal  VET 42 50 40 32 48 49 48 46 164 191 355

2 Enno Jersov  MTÜ Jahilaskmine  VET 48 40 46 44 34 50 45 44 178 173 351

3 Lembit Mihkelstein  Pärnumaa Jahimeeste Liit  VET 46 46 28 46 39 47 45 36 166 167 333

4 Olev Lipp  MTÜ Jahilaskmine  VET 41 47 45 35 33 46 48 32 168 159 327

5 Tõnu Krooben  Individuaal  VET 37 48 48 42 34 48 50 19 175 151 326
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